



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

**Związek Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego**
ul. Piaskowa 6, 78-520 Złocieniec
NIP 2530299373, REGON 320687874
tel./fax 943633055, e-mail: związek_miast@zlocieniec.pl

Złocieniec, dnia 04 marca 2013r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Ochrona wód zlewni rzek Drawy i Regi”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym UE Nr 2013/S 015-020883 z dnia 22.01.2013r, zmianę do ogłoszenia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym UE Nr 2013/S 023-034671 z dnia 01.02.2013r.

W toku przeprowadzonego postępowania do Zamawiającego złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ dla zamówienia publicznego na roboty budowlane realizowane w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ochrona wód zlewni rzek Drawy i Regi”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z dnia 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami, Zamawiający wyjaśnia:

1. Z uwagi na rozbieżności pomiędzy STWiOR z Dokumentacją Projektową prosimy o określenie zakresu robót dotyczącego ilości tłoczni ścieków tj.: wg STWiOR ST-O pkt. 1.3.3 należy wykonać tłocznie TS1, TS3, TS4, TS5, P wg. Aktualnego przedmiaru TS2, TS3, TS4, TS5, P a wg Projektu Budowlanego TS1, TS2, TS3, TS4, TS5, P. Czy tłocznia TS1 stanowi przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Według STWiOR str. 45 (ST-4) do wykonania jest pięć tłoczni: TS2 na działce nr 157, TS3 na działce nr 515, TS4 na działce nr 443/1, TS5 na działce nr 443/1, P na działce nr 175/2, oraz trzy przepompownie przydomowe PŚ1 na działce nr 159, PŚ3 na działce 243/4, PŚ4 na



działce 235/4. W STWiOR na stronie 4 mylnie umieszczono tłocznę TS1 na działce 31/3 zamiast tłoczni TS2 na działce nr 157. Tłocznia TS1 nie stanowi przedmiotu zamówienia.

- 2. Prosimy o określenie zakresu robót dotyczącego zagospodarowania terenu tłoczni tj. wg przedmiaru należy wykonać zagospodarowanie terenu wokół tłoczni P, TS2, TS5 o wymiarach 3,0 m×3,0 m natomiast wg Projektu Budowlanego należy wykonać zagospodarowanie terenu tylko wokół tłoczni p, TS2 o wymiarach 4,2 m×4,2 m.**

Odpowiedź:

Zagospodarowanie tłoczni należy wykonać według dyspozycji z przedmiaru robót (poz. 187-194) z uwzględnieniem zapisów punktu IV.2.2.1) SIWZ.

- 3. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego Dokumentacji Projektowej – Branża Elektryczna dla tłoczni TS1, TS3, TS4, TS5 oraz przepompowni przydomowych. Na stronie Zamawiającego dostępna jest dokumentacja dotycząca tłoczni w m. Lubieszewo TS2 i P. Czy zasilanie tłoczni TS1, TS3, TS4, TS5, oraz przepompowni przydomowych stanowi przedmiot zamówienia?**

Odpowiedź:

Zasilanie tłoczni TS1, TS3, TS4, TS5, oraz przepompowni przydomowych nie stanowi przedmiotu zamówienia. Tłocznie: TS3, TS4, TS5, przepompownie przydomowe: PŚ1, PŚ3, PŚ4 projektuje się tymczasowe zasilenie energetyczne w/w obiektów z przenośnych agregatów prądotwórczych (należy skalkulować tylko ułożenie przewodu łączącego szafkę sterującą z przyszłą szafką zasilającą), do czasu wykonania przez właścicieli posesji, w oparciu o odrębne opracowania, zatwierdzone decyzjami o udzielenie pozwolenia na budowę.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Łapuć